[image: Описание: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	25.04.2018

	№
	27

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору кандидатов
 на должность главы муниципального образования
Вятскополянский муниципальный район Кировской области,
утвержденный решением районной Думы от 22.06.2016 №48

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 №292-ЗО "О местном самоуправлении в Кировской области" и статьей 28 Устава муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума решила:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденный решением районной Думы от 22.06.2016 № 48 (в редакции от 21.09.2016 № 04):
1.1.	Исключить из состава комиссии:
Бушуева Евгения Павловича – директора ООО «АПК «Союз».
Рупасова Руслана Виталиевича – директора ООО «Русь».
1.2.	Включить в состав комиссии:
Донских Зою Шамшадову – председателя Вятскополянской районной Думы.
Шерстневу Надежду Евгеньевну - управляющую делами  администрации 	района -  заведующую организационным отделом.
[bookmark: _GoBack]2.Администрации  Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

Председатель районной Думы	                                             З.Ш. Донских
image1.jpeg